Директору КГБОУ Школа 3
                                            Малых И.И.

Заявление
Прошу зачислить меня на обучение по программе профессионального обучения (программа профессиональной подготовки по профессиям рабочих, должностям служащих)
«Младший воспитатель», «Помощник воспитателя»
      (наименование программы)
в объеме:_____300________ час.

Планируемый месяц обучения: _________________ 2017 год
                                                   (в соответствии с программой)
Телефон:_____________________________________                                   Электронная почта:__________________________

           /____________________/__________________________________________/

                                        подпись                                                                                           ФИО